СОВЕТ

Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

      РЕШЕНИЕ

   от 10.05.2018 года                                                                                    № 27/1

О выдвижении кандидатур в состав  участковых  избирательных

комиссий  Федоровского муниципального района
        В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
       1. Выдвинуть  в  новый  состав  участковых избирательных комиссий  Федоровского муниципального района   с правом решающего голоса:

- Демидову Татьяну Леонидовну 1967 г.р., директора МОУ СОШ № 1 р.п. Мокроус (УИК №1688);

-Гайсенову Ирину Максимовну, 1975 г.р., руководителя ОП ГАУСО "МФЦ" р.п.Мокроус (УИК №1689);

-Лаврентьева Валерия Александровича, 1967 г. р., консультанта по трудовым отношениям  Администрации Федоровского муниципального района (УИК №1690);

-Кустову Оксану Анатольевна, 1978 г.р., главного бухгалтера МУП "Гранит" р.п.Мокроус (УИК №1691) ;

-Кушнаревич Оксану Владимировну, 1977 г.р., начальника управления образования администрации Федоровского муниципального района (УИК №1692);

-Сабирову Ларису Викторовну, 1977 г.р., библиотекаря МБУК ЦБС Федоровского района (УИК №1693).
    2.  Направить  данное  решение  в   территориальную  избирательную

      комиссию     Федоровского муниципального района      с приложением заявлений   кандидатов о согласии на назначение членами   участковых  избирательных  комиссий  и  требуемых документов для выдвижения кандидатур.

          Секретарь Совета Мокроусского

           муниципального образования

   Федоровского муниципального района

                 Саратовской области                                                      В.А.Пантелин